Subscripta

MARIA.

Et hoc ipsa Serenissima Principissa testatrix voluit & vult esse & esse debere suum ultimum testamentum & suam ultimam voluntatem derogatorium & derogatoriam quibuscumque alijs testamentis ultimis voluntatibus & legatis per eam abhinc retro conditij & factis quam & quod valere voluit & vult jure testamenti & si jure testamenti valere non potest valere voluit & vult jure codicillorum & cuiuslibet suae ultimae voluntatis & omnibus melioribus modo, via jure forma & causa quibus magis & melius valere potest de jure, super quibus ipsa Serenissima Principissa testatrix rogavit me Christoforum de Turre Notarium infra scriptum ut de predicto suo testamento & omnibus in eo dispositis ac legatis in eo contentis & de quolibet legato de per se confiant unum aut plura, instrumentum & instrumenta prout erit expediens & infra scriptos testes ut essent testes & memores hujus sui testamenti ac infra scriptum secundum Notarium ut interesset pro secundo Notario Acta fuerunt haec Parmae in Palatio Episcopali in quo ipsa Serenissima Principissa habitat sito in vicinia ecclesiae majoris & in ejus Camera cubiculari presentibus ibidem venerabile Dono Joseph de Vilarys ejus Capelano filioque domini Francisci presbitero Parmense Abbatie Sancti Marcelini Illustris Domino Jeronimo Ambrosio Marchione Malaspina, Marchione Comparino nuncupato filioque Marchionis federici ejusdem majore domo vicinie supradicte ecclesiae majoris. Magnifico Ar. & me doctore domino Petro de linate filioque domini Joanis vicinie Sancti Pauli. Domino Dominico de Angelis filio Domini Artenij. Domino Alfonso Macetto filioque Domini Federici. Domino Alesandro de Vechijs filio Domini Marci Domino Benedicto de ferrarijs filioque Dominici, oninibus quatuor vicinie ecclesiae majoris, omnibus testibus, notis idoneis, ad predicta specialiter habitas vocatis & rogatis & asserentibus se cognoscere prefatam Serenissimam Principissam testatricem & me notarium infra scriptum & presente etiam Domino Petro de fosio filio Domini Jonite vicinie Sanctae Mariae Magdalena notario Parmense, notario rogato pro secundo notario.

Ego Christophorus de Turre filiusque Domini Hieronymi civis Parmensis .... Sancti Nicolai, publicus Apostolica & Imperiali autoritatibus Notarius Colligatus Parmensis, quia promissis omnibus & singulis interfui, & de eis prout supra rogatus fui;.... hoc praesens testamentum manu aliena publice Serenissimae Principissae testatrici fide in ea presertim parte scriptum supradictumque Idiomate hyspano seu lusitano scripta erat & est fideliter scriptum in hanc publicam formam redigi in praesenti quinterneto cartarum quatuordecim praesenti computata, ac eidem Serenissimae Principissae, viventi, & petenti traditi, meque subscripsi, & signavi in fidem veritatis rogatus.